
UCHWAŁA NR LII/435/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) - Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres 6 lat części nieruchomości zabudowanej oznaczonej 
jako działka nr 2582/136 położonej w miejscowości Białobrzegi tj. niewyodrębnionego lokalu użytkowego 
przeznaczonego pod gastronomię w budynku Fitness Park pod adresem Białobrzegi 31b o powierzchni 
użytkowej 71,96 m2  na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Świętoniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A500C4-0538-490D-9528-9BCD0EE8E815. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/435/2023 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-30T10:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




